ה"ט 21142-10-20 פיין נ' באשר

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני
יהודה אריה פיין המבקש

נגד
ספיר באשר המשיבה

החלטה
1) מונחת לפניַ בקשה למתן צו מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "חוק מניעת

הטרדה מאיימת" או "החוק").
אתמול התקיים הצדדים שני במעמד ודיון 13.10.2020 ביום התקיים אחד צד במעמד דיון (2
עם בדברים מלבוא להימנע המשיבה על שאוסר ארעי צו ניתן אחד צד במעמד בדיון .(18.10.2020)

משפחתו. מבני מי עם או המבקש

3) כפי שעולה מטענות הצדדים, הם בעלי דירות שכנות בבניין מגורים (להלן: "הבניין") בירושלים.

עליה לפגוע בשלוות החיים שלהם.

10) הצו האמור יעמוד בתוקף למשך שישה חודשים.
11) שימת לבם של הצדדים מופנית לכך כי ניתן להשיג על החלטה זו בהליך ערעורי לפני בית המשפט המחוזי

בירושלים.

המזכירות - להודיע לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"א, 19 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.